FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 108/2022

PORTARIA Nº 108/2022

EMENTA:  Dispõe  sobre  a  nomeação  do  Pregoeiro  e  Equipe  de
Apoio  da  Câmara  Municipal  de  Nísia  Floresta/RN  e  dá  outras
providencias.

A  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DO  MUNICÍPIO  DE
NÍSIA  FLORESTA/RN,  no  uso  de  suas  atribuições  que  lhe  são
conferidas por lei, tendo em vista o que lhe faculta a lei orgânica
municipal e demais legislações posteriores.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio.
Art. 2º - Fica nomeado como Pregoeiro da Câmara Municipal de
Nísia Floresta o Senhor Hálison da Costa Sousa.
Art.  3º  -  Fica nomeado como Membros da Equipe de Apoio do
Pregoeiro a Senhora, Heloise Rosália de Carvalho Nascimento e a
senhora Amanda Carla da Silva Santana.
Art. 4º - O Pregoeiro e a Equipe de Apoio acima nomeados tem
poderes  para  dirigir  todos  os  procedimentos  licitatórios  na
modalidade  Pregão  no  âmbito  do  Poder  Legislativo  Municipal
durante o exercício de 2022.
Art.  5º  -  Este  ato  entra  em vigor  nesta  data,  retroagindo seus
efeitos a 01 de junho de 2022.
Art. 6º - Publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Nísia Floresta /
RN, 28 de junho de 2022.

NILSON MARCELO LIMA DE MESQUITA
Presidente

Publicado por: Nilson Marcelo Mesquita de Lima
Código Identificador: 06875668

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/06/2022.
EDIÇÃO 1432. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br